
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

ПРИКАЗ 

от  02 сентября  2024 г       №121-3 

 

«Об утверждении графика  

приема пищи в МКОУ СОШ №4» 

 

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного 

врача России от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4  3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID – 19)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график приема пищи учащихся МКОУ СОШ №4 на 2024-

2025 учебный год  (Приложение 1) 

2. Классным руководителям ознакомить родителей (законных 

представителей) и учащихся с графиком 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы   Дорохова А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


